SO Y TE HA NOI CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
BENH VIEN PA KHOA PUC GIANG DPjc 1dp - Ty do - Hanh phiic

Ha N¢i, ngay 22 thdang 07 ndm 2024

THU MOI CUNG CAP CAU HINH KY THUAT

Kinh giri: C4c hang san xuét, nha cung c4p tai Viét Nam

Bénh vién da khoa Dirc Giang ¢6 nhu cdu tiép nhan tai liéu (cAu hinh k§ thuat + kkl‘
catagoue) dé tham khao, xay dung tinh néng va yéu cdu k§ thudt cho Mua mém #
thiét bi cong nghé thong tin, n01 dung cu thé nhu sau:

I. Thong tin cta don vi yéu ciu:
1.Pon vj yéu céu: Bénh vién da khoa Dirc Giang
- Dia chi: Sé 54, phd Trudng Lam, quan Long Bién, TP Ha Noi
- Pién thoai: 024 666 22787
2. Thong tin lién hé ciia ngudi chiu trach nhiém tiép nhén:
- B/ ¢ Nguyén Diéu Thuy, Trudéng phong CNTT
- BT: 024 666 22787
3. Tai liéu dugc tiép nhan theo mdt trong céc hinh thirc sau:-
- Nhan tryc tip tai bd phan vin thu Bénh vién hoic Phong Céng nghé
thong tin
+ Dia chi: S8 54, phd Trudng Lam, quan Long Bién, TP Ha Noi
+ Dién thoai: 024 666 22787
- Nhén qua email: cnttbvducgiang@gmail.com
4. Thoi gian tiép nhén: tir 15h ngay 22 thang 07 niim 2024 dén truéc 15h ngay 30
thang 07 nam 2024.
II. N§i dung yéu cAu cung cép tai liéu: chi tiét theo phu luc dinh kém
Trén trong cam on./.

Noi nhin: GIAM POC(i /#
- Nhur trén;
-Luu: VT, CNTT

guyén Vin Thuong



PHU LUC

(Dinh kém thir moi ngay 22 thang 07 ndm 2024)

dyng

DANH MUC THIET BI
STT Nji dung Thong s6 ky thudt t6i thiéu o hﬁ;
Miy chi (dung cho céi 3
1 cai dit phin mém
PACS)
- Kiéu dang: Rackmount (Nim ngang lp ti rack).
- Kich thuéc: 1U
> 02 x Intel® Xeon® Silver 4314 2.4G,
16C/32T, 10.4GT/s, 24M Cache, Turbo, HT
- By xir ly trung tdm: (135W) DDR4-2666 (Hozic > 02x B vi xtr ly
thé hé 3 Intel Xeon Scalable, tdi da 40 nhén trén
mot b vi xir ly)
> 256GB hoic >= 08 x 32GB. Co6 kha n&n%hﬁ
ke : trg m& rong > 1TB (hodc > 08 x 32GB. Ho tro
- B nhé trong: Intel Persis%cnt Memory 200 series. H5 trg ECC
DDR4 DIMM, téc d6 3200MT/s)
> 02 x 960GB SSD (C6 kha ning thay thé néng,
hd trg céc logi & dia: SATA, SAS, NVMe, c6
=0 clug: céc dén canh béo: Online\Fault LED, Do not
’ remove LED) (Hoic > 2x 960GB SSD SATA
Read Intensive 6Gbps 512 2.5in Hot-plug AG
Drive, | DWPD)
> 01 x Ethernet 1Gb 4-port BASE-T (Hoic >1 x
Broadcom 5720 Quad Port IGbE BASE-T
i | Adapter, OCP NIC 3.0)
- Card giao tiep mang: =671 Bual port 10GbE SFP+ (bao gom Module
SFP+ 10Gb) (Hodc > 1 x Broadcom 57412 Dual
Port 10GbE SFP+ Adapter, PCle Low Profile)
II | Thiét bj lwu trir céi 1
- Kich thuéc: >2U.
i S 3 02 Controller hoat ddng theo co ché
S Py Qe Active/Active hole Active/Standby
- 86 lugng cong giao | 510G
tiép =
- Dung lugng th > 70TB
Chiing loai  ctmg h§ | 2.5-inch SAS/SATA hard disk drives 2.5-inch
trg SAS/SATA solid state drives
I Thiét bj m4y tinh dé
ban va man hinh
p Bo vi xtr Iy CPU >= Core i5 — 13400 (Up to B 2
1 fg:‘y vitinh @& | 4061, 10 nhan 16 ludng 20 MB cgéjrfe, i
Socket 1700)
RAM DDR4 >= 16GB, DDR4 2666 MHz
O ctmg SSD: M2. PCle > 512GB
Card man hinh: > 4GB hoc tuong duong
Man hinh: > 21.5inch
5 |Manhinhchuyén | 140, 3o 1pg hoje ADS ol 1 2

Vil
=



Kich thudc > 21.3-inch (3:4 hofic 16:9)

D§ phén gidi: Full HD (1920 x 1080) (Hogc B§
phan gidi: 3MP (1536 X 2048))

Pau vao: DisplayPort x2, DVI x1 (Hodc Pau
vao: HDMI x 1; USB 2.0x 1)

PAu ra: DisplayPort x1 (Daisy Chain, 3MP/
@60Hz) (Hoc Déu ra: Audio Stereo Mini Jack)

USB: 2 Upstream, 2 Downstream (Hodc
RS232C(in), RJ45(in), Wifi, Bluetooth)

Céng sut: < 120W (Hoiic Cong suat: Max 38,5
[W/])

Thiét bj chuyén mach céi 02
IV | danh cho hé thong
PACS
I > 24 x 1Gbps 1GbB BASE-T va > 8 x 10Gbps
Cdng két ndi (port) 10Gbps SFP+
Nang lyc thiét bi > 200Gbps
Forwarding rate > 150Mpps
: Tu d6ng chon téc dg, ché 4§ truyén (full duplex,
Ché d6 l4m viée half duplex)
Dija chi MAC S lugng dia chi MAC tbi da
Dia chi IPv6 H6 trg dia chi IP v6
B§ nhé RAM : > 256MB; Flash: > 64MB
v |Ning cép cho Switch
Cisco Catalyst 3850
Module mang danh cho Switch Cisco 3850 cai 2
(10GE Cisco Catalyst Network Module)
Phuy kién dung cho DAy cép dit liéu danh cho Switch Cisco 3850 (= | céi 1
Switch Cisco 3850 50CM Type 1 Stacking Cable (Data stack))
Day Cap stack nguon dung cho Switch Cisco cai 1
3850 (> 30CM (StackPower))
VI | Phy kién trién khai
SFP-10G-SR= Module quang >10G 850nm 4i
1 | Module quang 10G 300m Duel LC cdi 10
Déiy nh - g
W e LC- | Dy nhay OM3 LC-LC duplex > 3m chi | 6
D4y nhay quang LC- :
S| v Y quang DAy nhiy OM3 LC-LC duplex > 5Sm céi 4
DAy nhay quang LC- ;
4 LCYI OmY o Déy nhiy OM3 LC-LC duplex =10m céi 2
s | Card ghi hinh t((I)ai[rstgBhi hinh HDMI USB 3.0 USB 3.0 HDMI céi 8
6 | Card ghi lai 4m thanh ﬁ)a;dt : i lai &m thanh va hinh dnh USB Capture | c4i 8
7 | CipHDMI3M.SM | Céip HDMI 3M.5M hd trg 3D 4K HDMI céi 8
VII | Phdn mém bin quyén
Ph:ﬁn mém ban quyén | Phin mém ban quyén Microsoft Windows
1 | Microsoft Windows | Server 2022 Standard cho may chi c6 b xirly | ban 6
Server 2022 Standard | trung tdm 16 18i.




Phan mém ban quyén

Phin mém bén quyén ngudi sir dung cho

Per Core

minimum of 16 cores per CPU required

ngudi sir dung cho ban
Microsoft Windows Microsoft Windows Server 2022- 1 User CAL 20
Server 2022
Phin mém V : 2 ]
VS phne$ ST andh:r:ﬁ- VMware vSphere Standard includes Production
Year Prepaid Commit - Support and is licensed Per Core with a




